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1. HAKKIMIZDA 

Sakarya Üniversitesi'nde İngilizce Hazırlık Eğitimi, bir akademik yılda 32 haftalık eğitimden oluşmaktadır. 
Seviye belirleme sınavının ardından, öğrenciler okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini 
kazandırmak için tasarlanmış bir eğitim alırlar. Nitelikli, dinamik, eğitimli, donanımlı kadromuz, 
küreselleşen dünyanın gerektirdiği dil becerilerini kazandırma beklentisiyle öğrencilere yardım etmeye 
hazırdır. 

1.1. Misyonumuz 

İngilizce Hazırlık Sınıflarının misyonu, İngilizceyi kullanmak için gerekli becerilere sahip yetkin öğrenciler 
yetiştirmektir. İngilizce Hazırlık programında sunulan dersler, öğrencilerin yabancı dil becerilerini 
geliştirmek ve onları etkili öğrenme uygulamaları için ihtiyaç duydukları temelle donatmak amacıyla 
tasarlanmıştır. Bu amaçla İngilizce Hazırlık Programımız, İngilizceyi günlük durumlarda ve okul 
ortamlarında etkili, akıcı ve doğru bir şekilde kullanabilen, İngilizcenin ortak bir dil (Lingua Franca) olarak 
öneminin farkında olan, yabancı dil öğrenme sürecinin multidisipliner doğasının bilincinde, kendi öğrenme 
deneyimlerine dayanarak öğrenme stratejilerinde düzenlemeler yapabilen, modern dil öğrenme 
teknolojilerini verimli bir şekilde kullanabilen bireyler yetiştirmeyi hedefler.  

1.2. Vizyonumuz  

Vizyonumuz, dil öğretiminin ideal standartlarını belirlemek ve sürdürmek, İngilizce dil eğitimindeki güncel 
gelişmeleri ve teknolojileri takip edip faydalı ve uygun olanları uygulayarak öğrencilerimizin ilgi alanlarına 
ve hedeflerine cevap verir bir yabancı dil öğretimi sunmaktır. 

1.3. Amacımız 

Sakarya Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programının temel amacı, öğrencilerinin 
akademik ve sosyal hayatlarının yanı sıra iş yaşantılarında da onları yetkin kılacak İngilizce dil becerilerini 
kazandırmaktır. Misyon ve vizyonu doğrultusunda, öğretme ve öğrenme faaliyetlerini tüm paydaşlarının 
ihtiyaç ve beklentilerini karşılamaya yönelik olarak planlamakta ve uygulamalarını güncelleyerek kalite 
anlayışını benimsemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. AKADEMİK TAKVİM 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU  

2023-2024 ÖĞRETİM YILI 

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFLARI AKADEMİK TAKVİMİ 

DÖNEM BAŞLANGIÇ TARİHİ BİTİŞ TARİHİ 

GÜZ DÖNEMİ 2 Ekim 2023 Pazartesi 21 Ocak 2024 Cuma 

Asil Listede Yer Alan Öğrencilerin İlanı 22 Eylül 2023 Cuma 

Asil Listede Yer Alan Öğrencilerin Kaydı 25 Eylül 2023 Pazartesi 

Yedek Listede Yer Alan Öğrencilerin 
İlanı 

25 Eylül 2023 Pazartesi 

Yedek Listede Yer Alan Öğrencilerin 
Kaydı 

26 Eylül 2023 Salı 

Oryantasyon Toplantısı 27 Eylül 2023 Çarşamba 

Seviye Tespit Sınavı 27 Eylül 2023 Çarşamba 

Ders Programı İlanı 1 Ekim 2023 Pazar 

Derslerin Başlangıcı 2 Ekim 2023 Pazartesi 

BAHAR DÖNEMİ 12 Şubat 2024 Pazartesi 2 Haziran 2024 Cuma 

FİNAL SINAVLARI 3,4,5 Haziran 2024 

BÜTÜNLEME SINAVLARI 26 Haziran 2024 Çarşamba 

 

 

 

 

 

 



3. ZORUNLU VE İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK SINIFLARI 

Yabancı Diller Bölümü’nde iki farklı profilde öğrenci vardır. Bunlardan birinci grubu kayıtlı oldukları 
programın eğitim-öğretim dili tamamen İngilizce olan öğrenciler oluşturmaktadır. Bu grubu Mühendislik 
Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü (İngilizce) ve Yazılım Mühendisliği Bölümü ile İşletme 
Fakültesi İşletme Bölümü (İngilizce) öğrencileri oluşturmaktadır. Bu öğrenciler için hazırlık eğitimi 
zorunludur.  

İkinci grupta ise eğitim dili kısmen İngilizce olan programlara kayıtlı olan öğrenciler yer almaktadır. Bu 
gruptaki öğrencilerimiz kayıt sırasında hazırlık eğitimi almak istediklerini belirtikleri takdirde belirli 
kontenjan dahilinde bir yıl boyunca İngilizce hazırlık programında eğitim görebilirler.  

3.1. İngilizce Hazırlık Sınıflarından Muafiyet 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülen İngilizce hazırlık programı zorunlu olan bölümler için 
yeterlilik sınavında Başarı Notu 100 üzerinden en az 75’tir. Bu sınavda 100 üzerinden 75 ve üzerinde not 
alanlar veya YÖK’ün kabul ettiği dil sınavlarından B2 seviyesine denk not alanlar Zorunlu Hazırlık 
öğretiminden muaf sayılırlar. 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülen İngilizce hazırlık programı isteğe bağlı olan bölümler için 
yeterlilik sınavında başarı Notu 100 üzerinden en az 65’tir.  

4. İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINA KAYIT 

Hazırlık Sınıfları yabancı dil eğitimi İngilizcedir. Hazırlık Sınıfları dersleri Sakarya Üniversitesi Esentepe 
Kampüsü’nde, Yabancı Diller Yüksekokulu dersliklerinde yürütülür. 

Öğrencilerin İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıflarına yerleştirilmesinde esas alınacak ilgili yönetmelik maddesi: 

*İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimine başvuruların belirlenen kontenjanı aşması halinde, istekliler 
ÖSYM puan sıralaması esas alınarak kontenjan sınırları içinde hazırlık sınıfına kaydedilir. Hazırlık Sınıfları 
Kontenjanın aşılması durumunda ASİL ve YEDEK listeler oluşturulacak ve ilan edilecektir. 

Ön Kayıt Başvurularının ardından kesin kayda hak kazanan öğrencilerin kesin kayıtları alındıktan sonra 
öğrenciler İngilizce Hazırlık Sınıflarına kaydolmuş olacaklardır. 

İsteğe Bağlı Hazırlık başvurusu yapan öğrencilerin, kazandıkları fakültelerinde “derse yazılma” işlemini 
yapmaları tavsiye edilir. Zorunlu İngilizce Hazırlık öğrencilerinin derse yazılma işlemini yapmalarına gerek 
yoktur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İSTEĞE BAĞLI VE ZORUNLU İNGİLİZCE HAZIRLIK İŞLEMLERİ VE TARİHLERİ  

İSTEĞE BAĞLI VE ZORUNLU İNGİLİZCE HAZIRLIK 
SINIFLARI 

AÇIKLAMA 

1- İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Ön kayıt   

    (Başvuru)  

 Öğrencilerin e-devlet üzerinden yap kları 
üniversite kaydı sırasında “Hazırlık Sınıflarında 
Okumak İs yorum” seçeneğini işaretlemeleri 
gerekmektedir.  

 E-devlet üzerinden ön kayıt yap rmayan 
öğrenciler 20.09.2023 tarihine kadar; 

- Yabancı Diller Bölüm Sekreterliğine dilekçe ile 
veya 

- ydyo@sakarya.edu.tr adresine e-posta ile 
başvurabilirler. (E-posta içeriğinde, Ad-Soyad, 
Öğrenci No, Fakülte/Bölüm, Telefon No bilgileri 
yer almalıdır.) 

2- İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Asil ve Yedek  

    Liste İlanı 

Asil Listeler 22.09.2023, Yedek Listeler 
26.09.2023 tarihinde saat 20:00’de 
h ps://ydyo.sakarya.edu.tr/ adresinde 
yayınlanacak r.  

 Zorunlu Hazırlık Sını  olan bölümlerdeki 
öğrenciler listelerde yer almayacak r. 

3- İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Kesin Kayıt  

    Tarihleri 

 Asil listelerde ismi olan öğrenciler 25.09.2023 
tarihinde mesai bi mine (17:30) kadar kesin 
kayıt yap racaklardır. Bu tarihte kesin kayıt 
yap rmayan öğrencilerin yerine yedek listede 
yer alan öğrencilerin kayıtları yapılacak r.  

 Yedek Liste kesin Kayıtları 26.09.2023 
tarihinde mesai bi mine kadar yapılacak r. 

4-İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Kesin Kayıt İçin   

   Gerekli Belgeler 

a- Öğrenci kimlik kar  ya da öğrenci belgesi.  

b- II. Öğre m öğrencilerinin katkı payını (harç   

     ücre ) ödediklerini gösteren banka dekontu.  

 Öğrenciler, kayıt için gerekli olan evrakları 
Yabancı Diler Yüksekokulu binası kayıt 
masasına ibraz edeceklerdir. 

5-İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Kesin Kayıt Yeri Kesin kayıtlar, Esentepe Kampüsü Yabancı Diller 
Yüksekokulu’nda yapılacak r. 

Zorunlu Hazırlık Sınıfları Öğrencileri için; 
İşletme (İngilizce),  

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İngilizce), 
Yazılım Mühendisliği (İngilizce)  

Zorunlu hazırlık sını  olan bölümlerdeki 
öğrencilerin kesin kayıt için ayrıca gelmelerine 
gerek yoktur. Zorunlu hazırlık okuyacak 
öğrencilerin kayıtları sistemden otoma k olarak 
yapılmaktadır. 

 



Hazırlık Sınıfları Öğrencileri için; Oryantasyon 
(Bilgilendirme) Toplan sı  

Kesin kaydı yapılan hazırlık sınıfları (isteğe bağlı 
ve zorunlu İngilizce bölümleri) öğrencileri için 
Oryantasyon (bilgilendirme) toplan sı 
27.09.2023 Çarşamba Günü Saat 10:00’da 
Sakarya Üniversitesi Turgut Özal Kültür ve 
Kongre Merkezi 1 No’lu salonda yapılacak r.  

TÜM ÖĞRENCİLERİN KATILMASI 
ZORUNLUDUR!  

 

Seviye Tespit Sınavı ve Sonucunun Duyurulması Hazırlık sınıflarında (isteğe bağlı ve zorunlu 
İngilizce bölümleri dahil) eği m görecek 
öğrencilerin dil seviyelerinin belirlenmesi için 
yapılacak olan Seviye Tespit Sınavı 20.09.2023 
Çarşamba Günü saat 14.00’te Hukuk 
Fakültesi’nde AMFİ 1,2,3,4’te yapılacak r.  

TÜM ÖĞRENCİLERİN KATILMASI 
ZORUNLUDUR!  

 

Ders Programı İlanı  

 

 

24.09.2023 tarihinde 
h ps://ydyo.sakarya.edu.tr/ adresinde 
yayınlanacak r.  

 

5. HAZIRLIK PROGRAMI  

Öğrenciler güz yarıyılı başlangıcında Seviye Tespit Sınavından aldıkları puanlara göre A (en yüksek), B ve C 
(en düşük) seviyelerinden birisine yerleştirilerek hazırlık eğitimine başlarlar. 

Her seviyenin öğretim programı Avrupa Ortak Dil Çerçevesi (CEFR) içerisinde bulunan öğrenme çıktıları ve 
kazanım hedefleri temel alınarak hazırlanmıştır. Ayrıca tüm ders materyallerinin, etkinliklerin, ödevlerin 
ve sınavların hazırlanmasında da CEFR temel alınmıştır. Bir cetvel olarak düşünebileceğiniz CEFR’de dört 
temel dil becerisi her bir aralığa karşılık gelen öğrenme çıktıları ile tanımlanmıştır. Dolayısıyla bir 
öğrencinin dil öğrenim sürecinde hangi noktada olduğu ve neleri yapabildiği konusunda hem öğrenci hem 
de öğretmen net bir fikir sahibi olabilmektedir.  

Bu doğrultuda hazırlanmış eğitim programımızda öğrenciler söz konusu seviyenin becerilerini edinmiş 
olurlar. Bunun için sınıf içinde takip edeceğiniz ders kitaplarınız ve ek materyaller öğretim programında 
tanımlanmıştır. Ayrıca ders dışı zamanınızda çalışabileceğiniz çevrimiçi bir platform da ders materyalleri 
kapsamında size sunulmaktadır. Ancak sizin programdaki başarınız sadece sınıf içi etkinliklere katılımınızla 
değil, ders dışı zamanlarda yapacağınız okumalar, dinlemeler, alıştırmalar ve kendi kişisel öğrenme 
tarzınıza bağlı olarak düzenleyeceğiniz bireysel çalışma planına bağlıdır. 

5.1. Dersler 

Dersler öğrencilerin dört dil becerisini (Okuma, Dinleme, Yazma, Konuşma) kazanabileceği şekilde 
yürütülmektedir. Bu amaç doğrultusunda dersler bu becerilerin bütüncül bir şekilde işlenmesine imkân 
veren bir doğrultuda planlanmıştır. Dersler, dört dil becerisinin yanı sıra dilbilgisi ve kelime kullanımı gibi 



dilin diğer bileşenlerini de öğrenmenize yardımcı olur. Esas amaç, tüm bu derslerde öğrenilenlerin 
davranışa dönüştürülerek gerçek hayatta kullanabilmesine yardımcı olmaktır.  

Dersler her bir seviye için haftalık 20 saattir.  

5.2. Ölçme Değerlendirme 

5.2.1. Değerlendirme Yüzdelikleri  

 

Sınavlar ve Katkı Düzeyleri 

Yıl içi Notları 
YIL SONU 

GENEL NOT 
ORTALAMASI 

1. 2. 3. 4. 1. 
Kısa 
Sına
v 

2. 
Kısa 
Sına
v 

3. 
Kısa 
Sına
v 

4. 
Kısa 
Sına
v 

5. 
Kısa 
Sına
v 

6. 
Kısa 
Sına
v 

Ödev Ödev Yıl içi 
Notu 

Final 
Notu 

Ara 
Sına
v 

Ara 
Sına
v 

Ara 
Sına
v 

Ara 
Sına
v 

15% 15% 15% 15% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 40% 60% 

 

5.2.2. Yıl içi Değerlendirme 

Bir eğitim öğretim dönemi için 2 ara sınav, 3 kısa sınav ve bir ödev; iki yarıyıl için toplam 4 ara sınav ve 6 
kısa sınav ve 2 ödev yapılır. Bütün bunların değerlendirmesi yapılarak öğrencilerin yılsonu final sınavına 
girip giremeyecekleri belirlenir. Devamsızlıktan kalan öğrenciler not ortalamaları yeterli olsa dahi final ve 
bütünleme sınavlarına giremezler.  Ara sınav tarihleri bütün seviyeler için aynıdır ve asgari bir hafta önce 
SABİS üzerinden ilan edilir. Duyuruları yakından takip etmeniz ve ilan edilen saatlerden önce öğrenci 
kimliğiniz ile birlikte sınav salonunda olmanız oldukça önemlidir.  

5.2.2.1. Ara Sınavlar 

Bir akademik yıl boyunca güz yarıyılında iki, bahar yarıyılında iki adet olmak üzere toplam dört adet olarak 
yapılan ara sınavlar, sınav tarihine kadar olan tüm eğitim öğretim içeriğini kapsar. Sınavlar, okuduğunu 
anlama, dinlediğini anlama, yazılı anlatım, dilbilgisi, kelime bilgisi ve sözlü anlatım bölümlerinin bir ya da 
birkaçını ölçmeye yönelik hazırlanır.  

5.2.2.2. Kısa Sınavlar 

Bir akademik yıl boyunca güz yarıyılında üç, bahar yarıyılında üç adet olmak üzere toplam altı adet kısa 
sınav uygulanır. Kısa sınavlar okuduğunu anlama, dinlediğini anlama, yazılı anlatım, dilbilgisi ve kelime 
bilgisi alanlarından bir ya da birkaçını ölçmeye yönelik hazırlanır. Sınav kâğıtları dersin öğretim elemanları 
tarafından değerlendirilir ve sınav sonuçları SABİS sistemi üzerinden ilan edilir.  

5.2.2.3. Ödevler 

Bir akademik yıl boyunca güz yarıyılında 1(bir), bahar yarıyılında 1(bir) adet olmak üzere toplam 2(iki) adet 
ödev uygulaması yapılır. Ödevler sınıf içi performans görevi şeklinde uygulanıp, öğrencilerin yazılı veya 
sözlü becerilerini ölçmeye yöneliktir. Ödevin içeriği ve zamanları yıl içerisinde duyurulur.  

5.2.2.4. Mazeret Sınavları 

Geçerli bir mazeret nedeni ile ara sınavlara giremeyen öğrencilerin ekte belirtilen dilekçe ile en geç 
mazeret bitiminden itibaren 5(beş) iş günü içerisinde Yabancı Diller Yüksekokulu Sekreterliği’ne 
başvurmaları gerekmektedir. Bu süre bitiminden sonra yapılan başvurular hiçbir şekilde değerlendirmeye 



alınmaz. Belirtilen mazeret uygun görüldüğü takdirde Yabancı Diller Yüksekokulunca belirlenen gün, yer 
ve saatte mazeret sınavı uygulanır. 

Öğrenciler, sağlık raporlarının kapsadığı süreler içinde devamsız sayılır ve bu süre içinde hiçbir derse ve 
sınava giremezler. Bu süreler içinde ders veya sınavlara katılmış olan öğrencilerin, sınav sonuçları geçersiz 
sayılır ve bu öğrenciler açılacak olan mazeret sınav haklarından yararlanamazlar. 

Rektörlük tarafından izin verilen ve/veya onaylanan sosyal veya sportif etkinliklere katılan öğrenciler, 
katılamadıkları dersler için devamsız sayılmazlar. Ayrıca o günlere denk gelen yıl içi ölçme değerlendirme 
faaliyetleri için mazeret hakları bulunur. 

Sürekli tedavi veya kontrol gerektiren rahatsızlığından dolayı ve/veya bunlar dışındaki olağanüstü 
durumlar (afet, trafik kazası vb.) için raporu olan öğrenciler bu raporlarını bir dilekçe ile Yabancı Diller 
Yüksekokul Kuruluna sunmak zorundadırlar. Yönetim Kurulu raporu uygun bulduğu takdirde öğrencinin 
raporlu olduğu süre kadar devamsızlık hakkı verir ve katılamadığı yıl içi ölçme değerlendirme faaliyetleri 
için mazeret hakkı tanır. 

5.2.3. Yılsonu Sınavı  

5.2.3.1. Final Sınavı  

Yıl Sonu Sınavı, öğrencinin eğitimini aldığı seviyenin akademik takvimi ve öğrenme çıktıları doğrultusunda 
hazırlanır. Sınavda okuduğunu anlama, dinlediğini anlama, yazılı anlatım, dilbilgisi, kelime bilgisi ve sözlü 
anlatım bölümleri bulunur.  

YAB 010 (İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı) dersi için yıl içi değerlendirmesi 65 ve üstü olan öğrenciler final sınavına 
girme hakkı elde eder. Bu notun altında ortalaması olanlar ve devamsızlık sınırını aşmış olan öğrenciler 
final sınavına giremez. Bununla birlikte, öğrencilerin isteğe bağlı hazırlık sınıflarından başarılı 
sayılabilmeleri için yıl sonu sınav (Final Sınavı) notunun en az 65 ve yine genel ortalamalarının da en az 65 
olması gerekmektedir.  

YAB 020 (Zorunlu Hazırlık Sınıfı) dersi için yıl içi değerlendirmesi 65 ve üstü olan öğrenciler finale girme 
hakkı elde eder. Bu notun altında ortalaması olanlar ve devamsızlıktan kalanlar final sınavına giremez. 
Bununla birlikte, öğrencilerin zorunlu hazırlık sınıflarından başarılı sayılabilmeleri için yıl sonu sınav (Final 
Sınavı) notunun en az 75 ve genel ortalamalarının da en az 75 olması gerekmektedir. 

5.2.3.2. Bütünleme Sınavı  

Final sınavında başarısız olan veya final sınavına girmeye hak kazanmasına rağmen sınava gir(e)meyen 
öğrenciler bütünleme sınavına girebilirler. Bütünleme sınavı, içerik ve değerlendirme bakımından final 
sınavı ile eşdeğerdedir.  

5.3. Derslere Devam Zorunluluğu 

Hazırlık eğitimine kayıt yaptıran öğrenciler için hazırlık eğitimi derslerine devam zorunludur. Öğrencinin, 
öngörülen toplam yıllık ders saatinin %85'ine devam etmesi gerekmektedir, aksi halde devamsızlıktan 
kalır. Devamsızlıktan kalan öğrencilerin durumları, eğitim-öğretim yılının son haftasında SABİS sistemi 
aracılığı ile kendilerine ilan edilir.  

6. HAZIRLIK SINIFI SONRASINDAKİ İŞLEMLER 

Yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmiş ve başarıyla tamamlamış olan öğrencilerin transkriptlerinde, 
yabancı dil hazırlık eğitimini başarıyla tamamladığı belirtilir. 

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfını başarı ile tamamlayan öğrencilere, Yabancı Diller Yüksekokulu 
tarafından, başvuru yapıldığı takdirde başarı belgesi verilir. 

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenci, kayıt yaptırdığı programa devam edebilir. 
Bu öğrencinin genel başarı notu 50 ve üstü ise bölümünde okutulan zorunlu yabancı dil dersinden muaf 
olur; 65 ve üstü ise kayıt olduğu programda yabancı dilde verilen dersleri almaya hak kazanır. 



7. ÖĞRENCİLERİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

- Öğrenciler ders başlama ve bitiş saatlerine azami özen göstermelidir.  
- Öğrenciler herhangi bir sorun ile karşılaştığında öncelikle dersin öğretim elemanı ile iletişime 

geçmelidir.  
- Öğrenciler öğrenme ve öğretme ortamındaki huzuru ve düzeni sağlamak adına kurallara uygun 

davranmalıdır. Yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencilerinin disiplin iş ve işlemleri 18/8/2012 tarihli ve 
28388 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 
hükümlerine göre yürütülür. 

8. SIKÇA SORULAN SORULAR 

1. İngilizce Hazırlık Programına kayıtlıyım ama kaydımı sildirmek istiyorum. Ne yapmam lazım? 

6 Ekim 2023 Cuma günü mesai bitimine kadar ekteki dilekçe örneğini (bkz. EK-1) doldurarak Yüksekokul 
Sekreterliğine başvurmanız gereklidir. 

2. Sınav sonucuma itiraz etmek istiyorum. Ne yapmam lazım? 

Öğrenci, sınav sonuçlarının ilanından itibaren 3 iş günü içinde Yabancı Diller Bölümü Sekreterliği’ne 
ekteki dilekçe (bkz. EK-2)ile başvurarak, sınavlarının değerlendirilmesinde hata yapılıp yapılmadığına 
dair inceleme isteyebilir. Başvuru üzerine, yapılacak inceleme sonucunda hata tespit edilirse, ilgili ders 
sorumlusunun da görüşü alınarak, gerekli düzeltme yapılır. Bu sürenin bitiminden sonra hiçbir not 
değişikliği talebi işleme alınmaz. 

3. Devam zorunluluğu neden önemlidir? Devamsızlık durumumu nasıl öğrenebilirim?  

Hazırlık eğitimi yoğun bir dil öğrenim programıdır. Ders içerikleri birbirini takip eder nitelikte olup, ders kaybı 
öğrenme sürecini olumsuz etkileyeceği için derse devam önemlidir. Her öğrenci kendi devamsızlığını takip 
etmekle yükümlüdür. Bununla birlikte öğrencinin devamsızlık bilgisi Yabancı Diller bölüm başkanlığı 
tarafından belirli aralıklarla öğrenciye duyurulur. 

4. Devamsızlıktan kalan öğrencinin süreci nasıl işliyor? 

Devamsızlıktan kalan öğrenciler final ve bütünleme sınavlarına katılamazlar.  

Zorunlu Hazırlık Programındaki öğrenciler o seneyi başarısız bitirmiş olur ve hazırlık programına bir 
sonraki sene de devam eder. 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programındaki öğrenciler o seneyi başarısız bitirmiş olur ve bir sonraki sene kayıtlı 
olduğu lisans programına devam ederler. 

5. İngilizce Hazırlık Programı’nda hangi ders kitapları işlenir? Bu kitapları nasıl temin edebilirim? 

İngilizce Hazırlık programında Cambridge Yayınevi’nin ‘EMPOWER 2nd Edition’ serisi kullanılır. 
Okutulacak ders materyalleri sene başındaki Oryantasyon Toplantısında duyurulur. Gireceğiniz seviye 
tespit sınavının sonucuna göre yerleştirildiğiniz seviye grubuna uygun ders materyallerini temin 
edebilirsiniz. 

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsamında” korsan ve fotokopi kitaplar kullanılması kesinlikle 
yasaktır. Doğabilecek problemlerle alakalı Sakarya Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu hiçbir yasal 
sorumluluk kabul etmemektedir. 

6. Öğrenci belgesi talep ediyorum. Nasıl alabilirim? 

Öğrenci belgesini Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan ya da e-devlet üzerinden temin edebilirsiniz. 

7. Erasmus başvurum için dil belgesi almak istiyorum. Ne yapmalıyım? 

İngilizce Hazırlık Programını başarılı bir şekilde tamamlayan öğrenciler başarı durumunu gösterir bir 
belgeyi Yabancı Diller Yüksekokulu sekreterliğinden temin edebilirler.  



8. İngilizce Hazırlık öğrencisiyim. Ara dönem Yeterlilik Sınavına katılabilir miyim? 
Ara Dönem Yeterlilik Sınavına sadece ileri düzey (LEVEL A) grubunda başlayan Zorunlu İngilizce Hazırlık 
Programına kayıtlı öğrencilerden birinci dönem yıl içi not ortalaması en az 65 olanlar, söz konusu sınava 
katılabilmek için Yabancı Diller Yüksekokulu sekreterliğine dilekçe ile başvuru yapabilirler.  

Bu sınavda başarılı olan öğrenciler İngilizce Hazırlık Programı’na devam edemez ve ikinci dönem kendi 
bölümünden ders alabilirler. 

9. Bir sınava geçerli bir sebep nedeniyle katılamadığımda ne yapmalıyım? 

Eğer mazeret sınavı talebiniz olursa ekteki dilekçe örneğini (bkz. EK-3) doldurarak Yabancı Diller Bölümü 
Sekreterliği’ne başvuruda bulunmanız gerekir. 

10. Sınav sonuçları kaç gün içinde ve nerede duyurulur?  

Kısa sınavlar, ara sınavlar, yıl sonu sınavı ve bütünleme sınavı sonuçları azami 10 iş günü içinde SABİS 
platformunda açıklanır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



9. EKLER 

EK-1: Kayıt Sildirme Dilekçe Örneği 

 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER BÖLÜM BAŞKANLIĞINA 

 
Sakarya Üniversitesi Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı Hazırlık sınıfındaki kaydımı yasal süresi içerisinde 

sildirmek istiyorum.  

Gereğini saygılarımla arz ederim. 

 

          Tarih: 

 

      Öğrenci İmza  :  
      Öğrenci Adı ve Soyadı  : 
      Öğrenci No  : 

Tel. No   : 
 

EK-2: Sınav İtiraz Dilekçe Örneği 

Sakarya Üniversitesi 
Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı’na, 

 
Üniversitemiz ……………………………………… Fakültesi ………………………………………………. Bölümü öğrencisiyim. 

Aşağıda belirttiğim sınavımın değerlendirmesinde maddi hata yapıldığını düşünüyorum.  
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
 

Adı Soyadı : 
                                                                                                      Öğrenci No : 
   Sınıfı  : 
   Tel : 
         İmza: 

 
 
Sınav Tarihi  : 
 
Sınav Adı : 
 
Alınan Not : 
 
 

 

 

 

 



EK-3: Mazeret Sınavı Dilekçe Örneği 

 
Aşağıda bilgilerini verdiğim sınav(lar)a katılamadım. Mazeretimin kabul edilmesini ve ileride açılacak 
olan mazeret sınavlarına katılabilmek için gereğini bilgilerinize arz ederim.   
 

 

Akademik Yıl 20……/20…… Yarıyıl          Güz         Bahar  

Fak./YO/MYO  
Bölüm / 
Program  

Adı Soyadı   Öğrenci No  

Cep Tel.  E-Posta  

 

 

 Mazeret  

 Gerekçesi 

         Hastalık           Yakınının Vefatı                        Tutukluluk ve Hükümlülük 

         Resmi Görevlendirme            Diğer ……………………................................................... 

 

 

 

Mazeret Talep Edilen Sınav Bilgileri 

Dersin 
Kodu 

Sınav Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Elemanı 

     

     

 

 

 

EKLER: 

1- Mazeret Belgesi  

 

 

Tarih: ....../....../20..... 

 

Öğrencinin İmzası:  

 


